
                                          U C H W A Ł A   Nr  I/1/24 

                                             Rady  Gminy  Czarnia 

                                              z dnia 07 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

       Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 609  ) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. 

 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy 

wybrano Dorotę Kaczmarczyk. 

 

§  2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                        Dorota Kaczmarczyk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Czarnia, dn.: 07 maja 2024 r. 

  1. Głosowanie w sprawie uchwalenia  
Uchwały Rady  Gminy  Czarnia z dnia 07 maja 2024 r.  w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 
 
           GŁOSOWAŁO: 15     

          głosowało ZA: 15     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował   
    1 Biedka Danuta głosował ZA   

    2 Brakoniecka Ewelina głosował ZA   

    3 Brysiewski Stanisław głosował ZA   

    4 Dąbrowska Jadwiga głosował ZA   

    5 Kaczmarczyk Dorota głosował ZA   

    6 Kurzyński Krzysztof głosował ZA   

    7 Pyśk Bartosz głosował ZA   

    8 Ramotowska Aldona głosował ZA   

    9 Samsel Beata głosował ZA   

    10 Samsel Jacek głosował ZA   

    11 Sztemberg Ryszard głosował ZA   

    12 Szydlik Kazimierz głosował ZA   

    13 Tabaka  Zyśk Martyna głosował ZA   

    14 Zapadka Sebastian głosował ZA   

    15 Zyśk Anna głosował ZA   

 

 


